TODOS LOS ESTABLECIEMIENTOS PARTICIPANTES QUE REALICEN AL MENOS 1 (UNA) VENTA ONLINE CON LAS TARJETAS EN EL PERÍODO DE VIGENCIA, RECIBIRÁN UN 
CÓDIGO BIG BOX PARA CANJEAR POR UNA EXPERIENCIA DE SU ELECCIÓN EN HTTPS://WWW.BIGBOX.COM.AR/CATALOGO/~/BOX-AMEX-INCENTIVOS/. HASTA AGOTAR STOCK DE 
1.500 (MIL QUINIENTAS) UNIDADES. EL PREMIO DEBERÁ UTILIZARSE ANTES DEL 31/01/2025 Y NO PODRÁ SER CANJEADO POR DINERO EN EFECTIVO. VÁLIDO UNICAMENTE PARA 
VENTAS ONLINE EN LOS ESTABLECIEMIENTOS PARTICIPANTES. PARA PARTICIPAR LAS VENTAS REALIZADAS DEBEN TENER UN MÍNIMO DE $10.000 (DIEZ MIL PESOS ARGENTINOS)